
Avviso di appalto aggiudicato 
Base giuridica: Direttiva 2014/24/UE SEZIONE I: Amministrazione Aggiudicatrice I.1) 
Denominazione e indirizzi: Azienda Sanitaria Territoriale Pesaro e Urbino; Numero di 
identificazione nazionale:1 P.le Cinelli 4 Pesaro 61121 Italia. Persona di contatto: Lucilla 
Venturi, tel. 0721/366370, lucilla.venturi@ospedalimarchenord.it; codice NUTS:ITI31. Indirizzi 
internet: www.ospedalimarchenord.it; I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Altro tipo: 
Azienda Ospedaliera. I.5) Principali settori di attività: Salute; SEZIONE II: Oggetto dell’appalto 
II.1.1) Denominazione: procedura aperta in modalità telematica per fornitura, in service, di 2 
sistemi per ibridazione in situ, immunoistochimica e farmaco-predittività e consumabile per 
UOC Anatomia Patologica; II.1.2) CPV principale: 33127000; II.1.3) Tipo di appalto: forniture; 
II.1.4) Breve descrizione: Fornitura, in service, di n. 2 sistemi per ibridazione in situ, 
immunoistochimica e farmaco-predittività e materiale di consumo; II.1.6) Informazioni relative 
ai lotti: questo appalto è suddiviso in lotti: no; II.1.7) Valore totale dell’appalto (Iva esclusa): 
valore Iva esclusa 1.557.359,85 EUR; II.2.3) Luogo di esecuzione; Codice NUTS: ITI31 Pesaro 
e Urbino; II.2.4) Descrizione dell’appalto: Fornitura, in service, di n. 2 sistemi per ibridazione 
in situ, immunoistochimica e farmaco-predittività e materiale di consumo della durata di mesi 
60; II.2.5) Criteri di aggiudicazione: qualità: 80 prezzo 20; II.2.11) Informazioni relative alle 
opzioni: sì. Descrizione delle opzioni: Si rinvia alla determina di aggiudicazione; II.2.13) 
Informazioni relative ai fondi della UE: l’appalto è connesso ad un progetto e/o programma 
finanziato da fondi della UE: no; SEZIONE IV: IV.1.1) Tipo di procedura: aperta; IV.1.8) 
Informazioni relative all’accordo sugli appalti pubblici: l’appalto è disciplinato dall’accordo sugli 
appalti pubblici: no; IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura: numero 
dell’avviso nella GU S: 2022/S 239-689024; SEZIONE V: Aggiudicazione di appalto: 
Denominazione: Procedura aperta, in modalità telematica, per la fornitura, in service, di 2 
sistemi per ibridazione in situ, immunoistochimica e farmaco-predittività e materiale di 
consumo della durata di mesi 60  - Un contratto d’appalto/lotto è stato aggiudicato: sì; V.2.1) 
Data di conclusione del contratto d’appalto: 19/05/2023; V.2.2) Informazioni sulle offerte: 
numero offerte pervenute: 1; l’appalto è stato aggiudicato ad un raggruppamento di operatori 
economici: no; V.2.3) Nome e indirizzo del contraente – denominazione: ROCHE 
DIAGNOSTICS S.p.A. Viale G.B. Stucchi 110 Monza Italia Codice NUTS: ITC4D Monza e della 
Brianza, Il contraente è una PMI: no; V.2.4) Informazioni sul valore del contratto 
d’appalto/lotto Iva esclusa – Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 
1.744.716,04 €; Valore totale del contratto d’appalto/lotto: 1.557.359,85 €; SEZIONE VI: Altre 
Informazioni: VI.3) Informazioni complementari: Determina di aggiudicazione 443/CS del 
26/04/2023 CIG: 9531434429; VI4.1) Organismo responsabile della procedura di ricorso: TAR 
MARCHE Ancona Italia; VI.5) Data di spedizione del presente avviso alla G.U.U.E: 29/06/2023 
Il RUP Dott.ssa Daniela Masci. 
 
 


		2023-07-04T11:48:19+0200
	DANIELA MASCI




